*A105F00162*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立秀水高級工業職業學校　函

地址：504彰化縣秀水鄉中山路364號

聯絡人：實習組　賴良俊組長

聯絡電話：04-7697021#602

傳真電話：04-7681427

電子信箱：jiuansir@yahoo.com.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年1月8日

發文字號：秀工實字第1030000162號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1020000162.DOC)

主旨：檢送「103年度全國高級中等學校職業類科教師赴公民營

機構研習」報名資料，請貴校推薦具有授課職業學程教師

報名參加，敬請　查照。

說明：

一、103年度寒假假教師赴公民營機構研習共辦理3個梯次，各

梯次研習相關資訊已公告於教師赴公民營機構研習網及附

件一，請貴校推薦教師報名參加。

二、原臺北縣、臺中縣、臺南縣、高雄縣學校，尚未修改學校

校名及住址，請重新設定學校簡稱6-7個中文字。

三、報名系統將於1月15日中午12時停止教師報名並進行遴選

，寒假研習推薦書及推薦總表暫不繳交，學校承辦人員並

於該校報名作業完成後關閉報名系統，並完成推薦順序的

排定，否則系統視為未完成作業，該校報名教師將無法參

加遴選。

四、報名網址http://w3.ssivs.chc.edu.tw/administration/

實習處/98study/index.htm

五、研習人員於研習期間，學校得予公假，並由各校支付來回

2

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

一次交通費，不補助膳宿費。

六、對於通知錄取因故無法參加者，應依行政程序由學校核准

；無故缺席之教師，教育主管機關將函請各校(人事室)查

明糾正，並列入考核參考。

正本：全國高級中等學校、國立臺東專科學校高職部、明陽中學、誠正中學、國立成功

大學附設高級工業職業進修學校、國立宜蘭大學附設高級農工職業進修學校

副本：本校實習組(不含附件) 2014-01-08
16:16:31